
独立行政法人国際協力機構

１. 調達管理番号 23a00513

２. 調達件名

３. 公告日 2023年10月4日

４. 選定方法 一般競争入札（総合評価落札方式） ５. 業務種別

６. 入札会日時・場所 　 2023年11月6日 JICA本部　電子入札システムPC

７. 契約相手方（法人番号）

10時30分

デロイトトーマツファイナンシャルアドバイザリー合同会社(3010001076738)

８. 応札者（法人番号）
※順不同

コンサルタント等契約-業務実施契約－【調査業務】基礎情報収集・確認調査

ナイジェリア国感染症対策強化にかかる情報収集・確認調査（一般競争入札（総合評価落札方式-ランプサム型））

入札結果（掲載日：2023年11月6日）



９. 評価表： 技術点100.00点＋加点2.00点 、価格点100.00点

23a00513

技術点
小計

技術点
比率

適用後
価格点
比率

適用後

(30.00)[48.54]

21,399,250

(100.00)

順位 評価項目・配点内訳

１．コン
サルタン
ト等の法
人として
の経験・
能力

２．業務
の実施方
針等

３．業務
従事予定
者の経
験・能力

(10.00) (65.00) (25.00)

第１回 第２回 第３回

価格点

金　額 金　額 金　額

価格点[100.00] 価格点 価格点[70.00]

1(位)
デロイトトーマツファイナンシャルアドバイザリー合同
会社(3010001076738)

(6.48) (46.08) (16.78) [69.34] (100.00) [78.54]

技術点
合計

(0.00) [100.00]

[69.34]

技術提案書の評価

若手
育成
加点

価格点

総合
評価点



選定評価表

調達管理番号 23a00513

調達件名 ナイジェリア国感染症対策強化にかかる情報収集・確認調査（一般競争入札（総合評価落札方式-ランプサム型））

１．コンサルタント等の法人としての経験・能力

　１）類似業務の経験

　２）業務実施上のバックアップ体制等

２．業務の実施方針等

　１）課題に対する現状認識

　２）業務実施基本方針の的確性

　３）作業計画の妥当性

３．業務従事予定者の経験・能力

　１）業務主任者の経験･能力

　　イ.類似業務の経験

　　ロ.対象国又は同類似地域での業務経験

　　ハ.語学力

　　ニ.業務主任者等としての経験

　　ホ.その他学位、資格等

　２）業務従事者の経験･能力：

　　イ.類似業務の経験

　　ロ.対象国又は同類似地域での業務経験

　　ハ.語学力

　　ニ.その他学位、資格等

69.34 0.00 0.00 0.00
0.00

技術点＋加点合計 100.00

- - -

16.78 - - -25.00

若手加点

30.00 21.00 - - -

25.00 16.78 - - -

- - - - -

35.00 25.08 - - -

4.00 2.80 - - -

65.00 46.08 - - -

10.00 6.48 - - -

6.00 3.68 - - -

評価項目 配点

デロイトトーマツ
ファイナンシャルア
ドバイザリー合同会
社

12.00 6.76 - - -

- - - - -

5.00 4.00 - - -

5.00 4.07 - - -

3.00 1.95 - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

技術点 100.00 69.34


